

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**ObčZ**“), tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

Smluvní strany

1. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČ: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Tabašek, PH.D., náměstek ředitele pro techniku a provoz

kontaktní osoba: [REDACTED]

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90

(dále jen „**Objednatel**“)

2. KASCH – interiér, s.r.o.

sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Polanka nad Odrou

IČ: 26831724

DIČ: CZ26831724 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 27896.

za kterou jedná: Zbyněk Klapuch, Ing. Tereza Antonínová, Ing. Tomáš Klapuch.

kontaktní osoba [REDACTED]

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č. ú: 168044349 /0600.

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „**smluvní strana**“ a společně jako „**smluvní strany**“)

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky pro veřejnou zakázku s názvem „Dodání a montáž interiérového vybavení ambulance praktického lékaře pro děti a dorost“.

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající v dodání a montáži interiérového vybavení v místnostech č. G204a, G214, G215 (dále jen „**Dílo**“). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy Cenové nabídky ze dne 23. 11. 2022 (dále jen „**Příloha č. 1**“), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smlouvenou cenu uvedenou v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

1. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši **495 011,- Kč** bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.
2. Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturace1@fno.cz. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:
 - číslo Smlouvy,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,
 - přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.
 - **Akce bude financována z projektu UNICEF, kterému bylo přiděleno NS 73 82 01.**

III. Místo plnění

1. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba, Klinika dětského lékařství v objektu Polikliniky.
2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve dvou etapách a to v místnostech - č. G204a - ordinace lékaře a č.G214 - sesterna nejpozději do 31. prosince 2022. Dílo v místnosti č.G215 – čekárna pacientů bude provedeno nejpozději do 30. 6. 2023.
2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho faktickým zahájením [REDACTED]

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat odsouhlasit Objednatelem.
3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.
4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát ohled na zachování plného provozu zařízení.
5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.
6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1 000 000,- Kč.

VI. Mlčenlivost

1. Zhotovitel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.
2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

VII. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.
2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném oznámení Objednatelem.
3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení, nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.
4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.
5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

VIII. Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny Díla za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.
2. V případě prodlení Zhotovitele při odstranění vady podle čl. VII., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.
4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.
5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

1. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.
2. O předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíše obě Smluvní strany.
3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělků, převezme-li takto Dílo, uvede výčet vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10 dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.
4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

1. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.
2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;
 - b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady Díla;
 - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako nepravdivé;

- e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.
2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění Smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.
5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.
6. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
 - a. Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 23. 11. 2022

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za zjevně nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne _____

Podpis: **Ing. Marek Tabašek**
Digitálně podepsal
Ing. Marek Tabašek
Datum: 2022.12.12
09:22:45 +01'00'

Objednatel

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.,
náměstek ředitele pro techniku a
provoz

V Polance nad Odrou dne _____

Podpis: **Zbyněk Klapuch**
Digitálně podepsal
Zbyněk Klapuch
Datum: 2022.12.06
12:30:58 +01'00'

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch,
jednatel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA

KASCH - Interier s.r.o.

J. Samal 318/10

725 25, Ostrava - Polánka nad Odrou

Klinika dětského lékařství

Ambulance praktického lékaře pro děti a dorost



Popis	Práci jednotky	Rozměry v mm	MJ	Počet	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH	
1	lano	pod sedákem lavičky budou šuplíky na hračky	2000x750x1000	ks	2	15 350,00 Kč	30 700,00 Kč	21%	6 447,00 Kč	37 147,00 Kč
2	přesílovač pal	dřevělový zamýkatelný	6700x730x1100	ks	2	8 970,00 Kč	17 940,00 Kč	21%	3 767,40 Kč	21 707,40 Kč
3	přebalovací podložka	přebalovací podložka koženka omyvatelná	500x700	ks	1	550,00 Kč	550,00 Kč	21%	115,50 Kč	665,50 Kč
4	věšák	3x oblouk ø100mm	400x800x20	ks	2	3 680,00 Kč	7 360,00 Kč	21%	1 629,60 Kč	8 989,60 Kč
5	oblékací síť	zasílené ruly pro větší bezpečnost	550x550x450	ks	3	2 250,00 Kč	6 750,00 Kč	21%	1 417,50 Kč	8 167,50 Kč
6	oblékáč žele	rdily z borového dřeva	275x275x305	ks	9	1 068,00 Kč	9 612,00 Kč	21%	2 018,52 Kč	11 630,52 Kč
7	hromí prvek na stěně	viz vizualizace		ks	1	7 420,00 Kč	7 420,00 Kč	21%	1 558,20 Kč	8 978,20 Kč
8	hromí prvek na stěně	viz vizualizace		ks	1	6 450,00 Kč	6 450,00 Kč	21%	1 354,50 Kč	7 804,50 Kč
9	hromí prvek na stěně	viz vizualizace		ks	1	5 940,00 Kč	5 940,00 Kč	21%	1 247,40 Kč	7 187,40 Kč
10	hromí prvek na stěně	viz vizualizace		ks	1	1 999,00 Kč	1 999,00 Kč	21%	419,79 Kč	2 418,79 Kč
11	květákový	kryt odnímatelný, zavěšený 100 mm nad podlahou	2870x40x800	ks	1	9 186,00 Kč	9 186,00 Kč	21%	1 929,06 Kč	11 115,06 Kč
sestava 01										
12	hromí síťka	zamýkatelná	800x800x400	ks	2	4 992,00 Kč	9 984,00 Kč	21%	2 096,64 Kč	12 080,64 Kč
13	rohož podlaha	boky vč. Pořiz. zakulacený roh ø100mm	200x200x800	ks	1	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč	21%	257,25 Kč	1 482,25 Kč
14	zrc. deska	zakulacený roh ø20mm	1800x700x40	ks	1	4 860,00 Kč	4 860,00 Kč	21%	1 020,60 Kč	5 880,60 Kč
15	spojovací síťka - šuplíky	4x šuplík, zamýkatelná centrální	1000x650x860	ks	1	14 112,00 Kč	14 112,00 Kč	21%	2 963,52 Kč	17 075,52 Kč
16	zadníková deska		1800x20x600	ks	1	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč	21%	308,70 Kč	1 778,70 Kč
17	oblékáč žele	dva zakulacené rohy ø100mm	20x720x2800	ks	1	1 737,00 Kč	1 737,00 Kč	21%	364,77 Kč	2 101,77 Kč
sestava 02										
18	karabinka	4x šuplík, zamýkatelná centrální	445x650x1480	ks	4	12 870,00 Kč	51 480,00 Kč	21%	10 810,80 Kč	62 290,80 Kč
sestava 03										
19	spojovací síťka - dřevka	zamýkatelná	700x670x860	ks	1	5 640,00 Kč	5 640,00 Kč	21%	1 184,40 Kč	6 824,40 Kč
20	zrc. deska stolu		1700x700x40	ks	1	4 799,00 Kč	4 799,00 Kč	21%	1 007,79 Kč	5 806,79 Kč
21	zrc. deska stolu - rozšíření	zakulacený roh ø200mm	800x700x40	ks	1	2 620,00 Kč	2 620,00 Kč	21%	550,20 Kč	3 170,20 Kč
22	kontejner	kontejner 4 z dřevky na kolečkách s bazou	435x600x600	ks	1	6 280,00 Kč	6 280,00 Kč	21%	1 318,80 Kč	7 598,80 Kč
23	rohož stolu	celokovová rohož ø1006		ks	2	533,00 Kč	1 066,00 Kč	21%	223,86 Kč	1 289,86 Kč
24	oblékáč žele	dva zakulacené rohy ø100mm	20x720x2300	ks	1	1 568,00 Kč	1 568,00 Kč	21%	329,28 Kč	1 897,28 Kč
25	zadníková deska		1800x20x600	ks	1	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč	21%	308,70 Kč	1 778,70 Kč
26	hromí síťka	zamýkatelná	800x800x400	ks	1	4 992,00 Kč	4 992,00 Kč	21%	1 048,32 Kč	6 040,32 Kč

27	horní skříňka	zamykacíhá	400x400x600	ks	1	3 570,00 Kč	3 570,00 Kč	21%	749,70 Kč	4 319,70 Kč
28	horní skříňka bez dvířek		300x400x600	ks	1	2 946,00 Kč	2 946,00 Kč	21%	618,66 Kč	3 564,66 Kč
29	robová police	bočky vč. Patk zakulacený roh ø100mm	200x360x600	ks	1	1 584,00 Kč	1 584,00 Kč	21%	332,64 Kč	1 916,64 Kč
sada 04										
30	spodní skříňka - dvířka	vnitřní slány skříňky musí být v nerezovém ochranném provedení (odolávat chemii a ohni), zadní část do výšky k odpadu a přípojky baterie	1000x700x660	ks	1	17 879,00 Kč	17 879,00 Kč	21%	3 754,59 Kč	21 633,59 Kč
31	náčelná vana	(odolávat chemii, zachytit tekutinu v případě úniku)		ks	1	2 857,00 Kč	2 857,00 Kč	21%	599,97 Kč	3 456,97 Kč
32	horní skříňka	příčka a police zamykacíhá	1000x400x600	ks	1	5 568,00 Kč	5 568,00 Kč	21%	1 167,18 Kč	6 735,18 Kč
33	prac. deska		1000x750x40	ks	1	4 471,00 Kč	4 471,00 Kč	21%	938,91 Kč	5 409,91 Kč
34	dířez s odnímatelým bez baterie	nerezový dířez s odkapem vlevo, otvor pro pák. Baterie	860x500x200	ks	1	3 088,00 Kč	3 088,00 Kč	21%	648,48 Kč	3 736,48 Kč
35	deska za zrcadlo		600x20x600	ks	1	630,00 Kč	630,00 Kč	21%	132,30 Kč	762,30 Kč
36	zrcadlo		470x5x630	ks	1	483,00 Kč	483,00 Kč	21%	101,43 Kč	584,43 Kč
37	deska za mlát		150x20x1900	ks	1	552,00 Kč	552,00 Kč	21%	115,92 Kč	667,92 Kč
38	krýl šupeni	krýl odnímatelý, závěšený 180 mm nad podlahou	2820x400x800	ks	1	9 179,00 Kč	9 179,00 Kč	21%	1 927,59 Kč	11 106,59 Kč
GRUNDFOS										
sada 05										
39	spodní skříňka	zamykacíhá	1000x570x660	ks	1	6 208,00 Kč	6 208,00 Kč	21%	1 303,68 Kč	7 511,68 Kč
40	prac. Deska	zakulacený roh ø200mm	1200x600x40	ks	1	2 714,00 Kč	2 714,00 Kč	21%	569,94 Kč	3 283,94 Kč
41	deska za mlát	není zobrazeno ve vizualizaci	1200x20x150	ks	1	446,00 Kč	446,00 Kč	21%	93,66 Kč	539,66 Kč
sada 06										
42	přehledová skříň	dělená vodorovně zamykacíhá	600x600x2300	ks	1	12 884,00 Kč	12 884,00 Kč	21%	2 705,64 Kč	15 589,64 Kč
43	šatní skříň	zamykacíhá	400x600x2300	ks	4	10 112,00 Kč	40 448,00 Kč	21%	8 494,08 Kč	48 942,08 Kč
sada 07										
44	spodní skříňka	zamykacíhá	700x670x660	ks	2	5 734,00 Kč	11 468,00 Kč	21%	2 408,28 Kč	13 876,28 Kč
45	prac. deska		2570x700x40	ks	1	8 511,00 Kč	8 511,00 Kč	21%	1 787,31 Kč	10 298,31 Kč
46	prac. deska stolu - rozdělení	zakulacený roh ø200mm	800x700x40	ks	1	2 620,00 Kč	2 620,00 Kč	21%	560,20 Kč	3 170,20 Kč
47	roba stolu	obokolová ncha ø1500		ks	2	533,00 Kč	1 066,00 Kč	21%	223,86 Kč	1 289,86 Kč
48	police na zády	boční zpevnění	1500x200x370	ks	2	3 356,00 Kč	6 712,00 Kč	21%	1 409,52 Kč	8 121,52 Kč
49	dělní deska	zakulacený roh ø100mm	20x720x950	ks	1	744,00 Kč	744,00 Kč	21%	156,24 Kč	900,24 Kč
sada 08										
50	spodní skříňka - umyvadlo	pod umyvadlem odp. koř. výsuvná závěska PUSH	550x600x660	ks	1	11 480,00 Kč	11 480,00 Kč	21%	2 410,80 Kč	13 890,80 Kč
51	spodní skříňka		550x600x660	ks	1	5 697,00 Kč	5 697,00 Kč	21%	1 196,37 Kč	6 893,37 Kč
52	pracovní deska		1700x600x40	ks	1	5 136,00 Kč	5 136,00 Kč	21%	1 078,56 Kč	6 214,56 Kč
53	horní skříňka		500x400x800	ks	2	3 639,00 Kč	7 278,00 Kč	21%	1 528,38 Kč	8 806,38 Kč
54	deska za zrcadlo		600x20x600	ks	1	630,00 Kč	630,00 Kč	21%	132,30 Kč	762,30 Kč
55	zrcadlo		470x5x630	ks	1	483,00 Kč	483,00 Kč	21%	101,43 Kč	584,43 Kč
56	umyvadlo			ks	1	4 612,00 Kč	4 612,00 Kč	21%	968,52 Kč	5 580,52 Kč
57	věšák		150x20x1000	ks	1	3 828,00 Kč	3 828,00 Kč	21%	803,88 Kč	4 631,88 Kč

08	kytížení	kytí odhmatelné, zvěšeny 100 mm nad podlahou	2800x40x800	ks	1	9 159,00 Kč	9 159,00 Kč	21%	1 923,39 Kč	11 082,39 Kč	
09	kontajner	kontajner 4 zásuvkový na kolečkách s brzdou	435x600x600	ks	1	6 280,00 Kč	6 280,00 Kč	21%	1 318,80 Kč	7 598,80 Kč	
10	ZAMĚŘENÍ			ks	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	21%	819,00 Kč	4 719,00 Kč	
11	VÝKRESY	PODROBNÁ VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE K ODSOLHÁŠENÍ INVESTOREM		ks	1	10 100,00 Kč	10 100,00 Kč	21%	2 121,00 Kč	12 221,00 Kč	
12	MONTÁŽ			ks	1	58 000,00 Kč	58 000,00 Kč	21%	12 390,00 Kč	71 390,00 Kč	
13	DOPRAVA			ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	21%	672,00 Kč	3 872,00 Kč	
Celkový odhad							495 011,00 Kč			103 952,31 Kč	598 963,31 Kč
<p>Veškerý nábytek bude sladěn s návrhem vizualizace, který navazuje na vedlejší prostory, kde jsou posazeny materiály DTDL 134 BS Žlutá korpusy, police a viditelné části nábytku v kombinaci materiálu DTGL U707 ST9 Hedvábná leda, uchytka bílá Marsila design v délce 160 a 320 mm. Veškeré spojky budou s dotahem a tlumením celokovové, zámky celokovové s vyměnitelnou vložkou u více zásuvek s centrálním zamýkáním. Návrh řešení pracovních desek v designu K217 OG Andromeda bílá LÉSK popřípadě v konzultaci s AD. Vybrány dodavatel zaměř celkový rozměr všech místností, vypracuje podrobnou výkresovou dokumentaci, kterou nechá odsouhlasit AD. V prostorách kde je umístěn dřez nebo umyvadlo budou těsnicí lišty vč. ukončení. Veškerý nábytek je nutno přizpůsobit rozměrům stavby.</p>											

V OIV Potence nad Odrou dne: 23.11.2022

